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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41323036D

2. Data e Regjistrimit 23/01/2014
3. Emri i Subjektit "INOVACION"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Brigada VIII, Ndertesa 8, Hyrja 16, Ap 1 
920.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen 

e informatikes. Shitja e blerja e pajisjeve TI - Teknologjise 
se informacionit te tilla si kompjutera, laptope, servera, 
projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj. Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe 
studiove dixhitale. Sigurimi i pjeseve te kembimit per te 
gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi i projektimit 
dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe 
mirembajtjen e tyre. Realizimi i projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise 
se ndertesave. Programim programe implementim i 
sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), 
mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, 
asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve 
informatike (software-ve). Perpunimi i te dhenave ne 
kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e 
sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje 
e lidhje libri. Kryerja e veprimtarive te tjera tregtare si shitja 
dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, 
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pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe 
blerja e sistemeve kompjuterike e informatike me qellim 
perdorimi dhe menaxhimi te sistemit banker. Realizimi i 
import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. 
Te tjera sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te 
ndryshme te aplikueshme ne sektore te ndryshem. 
Programim faqesh interneti (WebDesign-Development) si 
dhe mirembajtjen tyre. Tregtim te programeve informatike 
(software-ve). Programim dhe zhvillim te aplikacioneve 
web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale 
(kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). 
Krijimi i dhomave serverash.  
Arta Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2020                Deri: 10/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianRajdho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 460.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtaPapa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 460.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "INOVACION"
E-Mail: info@inovacion.al  
Telefon: +355686060063  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EB4B01-9215-4E1A-B53D-47B3581EC932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0753C7F5-DE59-4337-85AF-782126461255
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-330448-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078464-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.05.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Ermand Durro dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Evarist Rajdho per nje afat 3-vjeçar. Saktesimi i kodit 
ekonomik, deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696032822")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evarist Rajdho")                      Nga data 
"28/05/2015             Ne daten "28/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Ermand Durro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145505-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.07.2015 te asamblese te 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi I adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga  Loni Logori, Pallat  me zone kadastrale nr 3866, dhe nr pasurie 216/186-N20, 
kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, Kompleksi "KIKA", 5D, 2/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD51E59-7F44-4789-8C1A-BE7CA2FD07D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC72CB-9E31-488E-A11A-3A7FFB6B8B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC72CB-9E31-488E-A11A-3A7FFB6B8B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2E0F64-6EBE-4C69-9170-5AACFDFF8335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F6D2DF-4C80-413A-8E8F-632525537E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81695E4-7DBD-4E88-BA34-085479C16B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81695E4-7DBD-4E88-BA34-085479C16B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF75248-94A1-4D7E-8ECD-73A27D3BF9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D9CD20-D53B-4501-96E1-D437C6F67D61
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16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597704-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 12.03.2016 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 66% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga ortaket Z. Evarist Rajdho, 
Z. Klaudio Dervishaj, Z. Akil Rajdho  ne favor te ortakut tjeter te shoqerise Z. Ermand 
Durro. Administrator i shoqerise do te vazhdoje te mbetet ne shoqeri Z. Evarist Rajdho, per 
nje afat 5 vjecar. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.457Rep, Nr.215 Kol date  
12.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Evarist Rajdho")         
eshte larguar ortaku:            ("Akil Rajdho")         
eshte larguar ortaku:            ("Klaudio Dervishaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Durro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Durro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Durro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evarist Rajdho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2018")            u be              ("12/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-980255-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asasmbles se shoqerise, date: 
03.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Ermand Durro ne favor te z. Akil Rajdho.Emerimi i administratorit te ri te shoqerise z. 
Akil Rajdho.Depozitimi i Kontrates se Shitjes, Nr. 2844 Rep, Nr. 2094 Kol, date: 
03.11.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Akil Rajdho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermand Durro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Akil Rajdho")                      Nga data "03/11/2016             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CDA663-385F-4D20-A71C-4324B8C71373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC9E51C-B8AC-45BE-B914-766F3435AA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5C8075-8C96-45E1-BA68-A449D0DC9768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5C8075-8C96-45E1-BA68-A449D0DC9768
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Ne daten "03/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Evarist Rajdho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-038720-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.11.2016, ku 
eshte vendosur: 1) shitja e 67% te kuotave nga z.Akil Rajdho perkatesisht 34% favor te 
zj.Adela Gjergjani dhe 33% ne favor te zj.Arta Papa; 2) administrator i shoqerise emerohet 
zj.Adela Gjergjani.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.3008 Rep. Nr.228 Kol., 
date 15.11.2016, per kalimin e 34% favor te zj.Adela Gjergjani dhe 33% ne favor te zj.Arta 
Papa.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arta Papa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adela Gjergjani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akil Rajdho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akil Rajdho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adela Gjergjani")                      Nga data 
"14/11/2016             Ne daten "14/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Akil Rajdho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231311-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29012335-DA8D-45A9-BC5D-38A216441740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0ED61E-18AA-4D09-BAA1-69F5DE5FC83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63861B4E-779A-4D21-B11B-B4E3A43687AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63861B4E-779A-4D21-B11B-B4E3A43687AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92DE612-DE1A-4950-A020-5FC27A6EB906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D76851-7B43-44FE-8A10-F888C9B7DEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D76851-7B43-44FE-8A10-F888C9B7DEFA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Brigada VIII, Ndertesa 8, Hyrja 16, Ap 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga  Loni Logori, Pallat  me zone kadastrale nr 3866, dhe nr pasurie 216/186-N20, kati 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351114-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 22.06.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Miratimi i marjes së kredisë nga Shoqëria 
"INOVACION" sh.p.k., pranë PROCREDIT BANK deri në shumën maksimale 5.000.000 
lekë (pesë milion) në përputhje me kushtet e specifikuara në kontatat që do të nënshkruhen 
midis palëve për këtë qëllim. 2- Miratimi i lënies si garanci në favor të PROCREDIT 
BANK. 3- Ortakët e shoqërisë aprovojnë se detyrimet që shoqëria ka ndërmjet tyre do të 
bëhen të kërkueshme në momentin që shoqëria të ketë shlyer të gjitha detyrimet qe ka 
prane PROCREDIT BANK. 4- Te miratoje angazhimet kontraktuale dhe në veçanti 
detyrimet që kanë të bëjnë me marjen e miratimit paraprak nga Banka. Depozitimi i 
Vendimit Nr. 02., datë 22.06.2017 të Asamblesë së Pergjithshme të Shoqërisë, ku është 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit të Shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "920.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "306.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akil Rajdho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("303.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adela Gjergjani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("312.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("303.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453670-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEF709C-3169-4E54-98C6-C14E067A5C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB74CB5-0B25-48FC-838C-C87EED061A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95522D1B-017C-4B66-A96B-E3A496C9CFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95522D1B-017C-4B66-A96B-E3A496C9CFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA9854B-77B1-4F2B-AF56-DD8C2262E2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA9854B-77B1-4F2B-AF56-DD8C2262E2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FEE81C-D125-4941-9B01-E88E5C8B37E8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-462486-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarisë së saj do të jetë:  Krijim dhe Zhvillim 
Programesh Kompjuterike. Projektim dhe Implementim rrjetash Kompjuterike.  Instalim 
konfigurim Data Center (Qëndra të Dhënash kompjuterike).  Blerje, shitje me shumicë dhe 
me pakicë Programesh, Kompjutera, Pajisje të nevojshme për rrjetet e kompjuterave dhe 
komponentëve të tjerë elektronikë. Transferim të dhënash kompjuterike. Shërbime 
interneti, Hostime, Server Mail, WebDesing. Shërbmie teknike dhe suport për sistem 
software dhe hardware.  Asistencë dhe konsulencë dhe Trajnime mbi Teknologjinë e 
Informacionit. Realizimin e Import-Export për të gjithë artikujt e përmendur më sipër. 
Shoqëria për të zhvilluar aktivitetetet e mësipërme mund: të kryejë transaksione që lidhen 
me pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme si dhe çdo aktivitet  tregtar tjetër që do të 
konsiderohet i pështatshëm për arritjen e objektivave të shoqërisë; të kryejë aktivitete 
botimi, promovimi dhe reklamimi për aktivitetin e saj Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ 
ose të marrë direkt apo indirekt interesa, në shoqëri, firma, agjensi dhe ndërmarrje të 
tjerea, të cilat mund të kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti në Republikën e Shqipërisë 
ashtu edhe jashtë saj. Kompania mund të zhvillojë aktivitetin e saj si në Shqipëri ashtu dhe 
jashtë vendit, duke marrë  mandatet e përfaqësimit, të veprojë në lidhje me individët dhe 
me organizatat dhe autoritetet shtetërore  lokale, territoriale, rajonale dhe kombëtare; si 
dhe duke marrë pjesë në punime të lidhura me Objektin  e veprimtarisë së saj edhe përmes 
tenderave, apo koncesionet direkte, duke përfshirë, shoqata të  përkohshme duke bërë 
konsorcio me shoqëri të tjera. Gjithashtu për të realizuar objektin dhe qëllimet e saj, 
Shoqëria mund të ndërmarrë dhe të  zhvillojë çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, si edhe çdo  lloj aktiviteti tregtar, financiar, që i 
vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. Veprimari në fushën 
e  “BAR-RESTORANT”, Hotel, Club; Kompleks pishinash, Kënd lojrash për Fëmijë, 
Fusha të ndryshme lojrash si minifutbolli, tenisi, golfi. Ndermjetësim per shitje - blerje 
pasurish të paluajtshme Shitje të produkteve dhe shërbimeve On-line, Kurse formimi teknik 
informatike; Shoqëria mund të zhvillojë të gjitha veprimtaritë industriale,  tregëtare, 
financiare, mobilare dhe imobilare që kane lidhje me objektin e shoqerisë dhe që janë të  
nevojshme për arritjen e qëllimit të objektit të shoqerise. Shërbim mirëmbajte serveri, 
rrjeti kompjuterike  dhe programe, mirëmbatje server dhe hardwer, mirembatje e rrjetit te 
informacionit. Prodhim fletëpalosje,  postera, fletë informuese. Organizim dhe zhvillim i 
nje fushate publicitare. “IMPORT-EXPORT” dhe Tregtim i Materialeve të ndryshme, 
speciale ndërtimi, Bujqësore,  Ushqimore, Industriale, dhe Ndertim i veprave Civile, 
Industriale, duke perfshire veprimtari Turistike.  Parapërgatitje, realizim, mirembajtje e 
administrim duke përfshirë dhe Aktivitetitin e Asistences se  Instalimeve, Pajisjeve dhe 
Aparaturave; Aktivitete keto qe do te kryhen me burime financiare te veta, apo  me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111EA8B7-F8CD-4A35-9B51-3C942D9EC493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217182B3-2066-4589-92EB-41CCB2432732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2548C9-68E7-4D87-9036-6F3E9167E817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B95DE4C-0AB4-417B-AC49-CE1B5159F249
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pjesëmarrjen e të tretëve. Ofrim Sherbimesh Projektimi per Instalime-Montime Industriale 
e civile.")          u be            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne 
fushen e informatikes. Shitja e blerja e pajisjeve TI - Teknologjise se informacionit te 
tilla si kompjutera, laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, 
fotokopje, fakse, etj. Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove 
dixhitale. Sigurimi i pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe 
realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi i projektimit 
dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. 
Realizimi i projektimit, dhe instalimit te sistemeve te menazhimit elektronik, elektrik 
dhe te sigurise se ndertesave. Programim programe implementim i sistemeve dhe 
programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh 
informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike 
(software-ve). Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim 
realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, 
posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve 
te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e 
sistemeve kompjuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menaxhimi te sistemit 
banker. Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. Te 
tjera sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshme ne 
sektore te ndryshem. Programim faqesh interneti (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen tyre. Tregtim te programeve informatike (software-ve). Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, 
speciale (kaldaja, kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj). Krijimi i 
dhomave serverash.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621831-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.12.2017, ku është vendosur: Miratimi i Kërkesës së dorëheqjes të administratorit të 
shoqërisë, Znj.Adela Gjergjani. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë, datë 09.01.2018, ku është vendosur: Emërimin e Z.Akil Rajdho si administrator 
i ri i shoqërisë nga data 10.01.2018 - 09.01.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Akil Rajdho")                      Nga data "10/01/2018             
Ne daten "09/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Adela Gjergjani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857C8A07-6C80-4E36-896B-07442E451B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCE8BFA-4F6C-4AA3-A8F5-2BE9C7CB82AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD55B9AC-C609-438D-A418-FE97E0A5DAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD55B9AC-C609-438D-A418-FE97E0A5DAF1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-782533-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.05.2018, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2415 Rep. Nr. 1409 Kol. date 21.05.2018, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "306.666,67"          u be            "460.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adela Gjergjani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Papa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("303.600,00")            u be              ("460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arta Papa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akil Rajdho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("303.600,00")            u be              ("460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akil Rajdho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812975-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.05.2018, ku është kërkuar: Ndryshim i numrit të kontaktit dhe adresës së email-it.
Telefon ishte            ("0696032822")          u be            ("+355686060063")         
Telefon 2 ishte            ("06640666668")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("ermand.duro@gmail.com")          u be            ("info@inovacion.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA7E039-3AA1-483B-9E2E-37D27C330F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA7E039-3AA1-483B-9E2E-37D27C330F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573AFEED-D687-4D4F-88B7-65823F03832B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D3E899-EA02-4D63-B9E9-67EA5F78F9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32082CAF-ED19-4538-BA5A-0E8F4A186819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AD9A3B-4BC4-4E1B-A801-565751F28726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD8BC3B-53F7-4AC0-ACEC-612B358BA63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD8BC3B-53F7-4AC0-ACEC-612B358BA63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4D7706-2A6C-4B94-A682-73067FEEC492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFD0658-8382-4F43-B7A9-2FA93812734F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF0DBED-45E7-47B9-A34C-D6CCDDCBDA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA642BC-E86C-4702-B93B-D8156A789CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA642BC-E86C-4702-B93B-D8156A789CEF
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02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897488-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291489-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
INOVACION-Pasqyra Bilanci 2018 --Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Inovacion vendim i Asamblese Viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-602682-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyreve financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
INOVACION 2019--Vendim Asambleje -Inovacion Qershor 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
INOVACION 2019--Raporti i Ecurise.pdf
doc07488220201110134140.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
INOVACION 2019--Bilanci dhe Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare 2019 
FINAL.pdf

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615266-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2020, per ndryshim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA0FC41-1A24-4E0B-9FE5-2375E9A55738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAD3367-1587-4FFF-B563-4231C9DDFBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FF9371-2F7F-4964-BD1F-5BC5B38759BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FF9371-2F7F-4964-BD1F-5BC5B38759BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDB3D0B-02B4-4F56-90A2-5E0F33BBE8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776F70EC-0791-4D78-9CA2-8FF45241ACC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF9CC6B-27FA-4A4A-95A8-94CFDB7D5029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E3F97A-291B-4C17-9487-F60107B49E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F094DA-0EAC-4082-B0C2-593F0A05B2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC117C01-CE19-47D8-8278-16C186AEAE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C7A050-2D62-4FDD-9A62-92D5A74E7A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4366CD36-B61D-4414-B06E-2880BF421559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C8B226-7AAD-4CF1-8B6D-E060BBB8A175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E55C68F-6FA0-4EEB-A4F5-55A4F939199A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B702791B-D59A-428D-9040-ECB1C63C300E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F978ECC3-9507-47ED-A54A-2C2A4AFBFE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C3C5B2-7F15-4ABC-A2EF-9B185B8E1DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F876E5AC-81FB-41A0-B8CE-B89E87FEB751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15B5CC3-5B7C-4EB4-8BB7-F14640A0351C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB2DECE-32C8-4F8B-B0F6-49380C46BBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB2DECE-32C8-4F8B-B0F6-49380C46BBB9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arta Papa")                      Nga data "10/10/2020             
Ne daten "10/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Akil Rajdho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620773-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.11.2020, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 9663 Rep. Nr. 3070 Kol. date 12.11.2020, per transferim te 
50% te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit nga  Akil Rajdho ne favor te Kristian 
Rajdho

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristian Rajdho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "460.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Akil Rajdho")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766156-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
INOVACION 2020-BILANCI 2020 & Shenimet Shpjeguese .pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PPF 2020.xlsx

Datë: 04/02/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CAA6CF-4DA5-4831-97F7-8A0E2F1F5F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E9E68A-FCEF-4931-A398-BF86A90FD656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E9E68A-FCEF-4931-A398-BF86A90FD656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90990C46-9823-4053-8A63-CDE1DCCDA373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311FF293-DBA7-4529-8039-424C46720DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB1723-0B5D-4D01-BC2A-7BF79047B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB1723-0B5D-4D01-BC2A-7BF79047B2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5DBB94-9218-4D3A-80F1-A6F046078B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6396B3-4BC2-4C24-9EDA-FEBF68E8B96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAB0A2D-00D0-40DC-AC3C-CE92D8565031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68741468-0C8E-4114-8D9B-AB8BAE880B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4555BB5A-AD65-43AE-BFFB-8446F88010EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36AB66D-8F28-4133-B36B-0577E8F5DAC1
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


